
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 6 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C326CF9CD0FF04C965E4DD7918F56D32



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 018/2019, De 06 de maio de 2019 - Prorroga, excepcionalmente, os mandatos dos atuais membros do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente e dá providências correlatas

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0482/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0321/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0265/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0553/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0141/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0704/2019

• ERRATA DO CONTRATO 0602/2019
ERRATA DO CONTRATO 0670/2019

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0482/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0321/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0265/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0553/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0141/2019
ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0704/2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C326CF9CD0FF04C965E4DD7918F56D32



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 

______________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA 

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161    

 

 
 
 

 DECRETO Nº 018/2019 
       De 06 de maio de 2019 

 

 

“Prorroga, excepcionalmente, os mandatos 
dos atuais membros do Conselho Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente e 
dá providências correlatas” 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

CONSIDERANDO que foi instaurado processo eleitoral para escolha dos 
membros do Conselho Tutelar do Município de Bonito, para o quadriênio 2020/2023, 
aprovado pela Resolução nº 001/2019, através do Edital de Convocação, iniciado em 
05/04/2019, com previsão para a posse e diplomação dos eleitos em 10/01/2020, 
conforme previsão do art. 45 da Lei n.º 258/2015; 

CONSIDERANDO a necessidade de manutenção dos atuais membros do 
CMDCA até a conclusão do processo eleitoral instaurado, conforme solicitação 
fundamentada da presidência do Conselho 

RESOLVE 

Artigo 1º - Prorrogar, excepcionalmente, o mandato dos atuais membros 
do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, nomeados através do 
Decreto n.º 028/2017, de 10 de maio de 2017, até a sua nova composição, que deverá 
ocorrer até o dia 30 do mês de janeiro de 2020. 

  Artigo 2º -  A constituição e composição do CMDCA se dará na forma 
estabelecida no artigo 12 e seguintes da Lei n.º 258/2015.  

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Bonito – BA, 06 de maio de 2019. 

 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF3B90E67D26869A0548517AA6A32FAF

segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

ERRATAS DE PUBLICAÇÃÕES 
 
 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0321/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 28.600,00, 
(VINTE OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS 
ANUAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS 
MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO 
CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 28.600,00, 
(VINTE OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS 
ANUAIS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS 
MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO 
CONTRATADO: 

  
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0265/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0482/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E7E01DFB49461BD44C09622521E0745

segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0553/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0141/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 
AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0704/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E7E01DFB49461BD44C09622521E0745

segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88E9E2E1C4A1B20F2B27B635FD925551

segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88E9E2E1C4A1B20F2B27B635FD925551

segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 

AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0482/2019 
 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C326CF9CD0FF04C965E4DD7918F56D32



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 

AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0321/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 28.600,00, 
(VINTE OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS 
ANUAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS 
MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO 
CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 28.600,00, 
(VINTE OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS 
ANUAIS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS 
MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO 
CONTRATADO: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C326CF9CD0FF04C965E4DD7918F56D32



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 

 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 

AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0265/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C326CF9CD0FF04C965E4DD7918F56D32



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 

AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0553/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C326CF9CD0FF04C965E4DD7918F56D32



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 

 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 

AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0141/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C326CF9CD0FF04C965E4DD7918F56D32



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE 

AO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0704/2019 

 
ONDE SE LÊ:   
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS SEMANAIS E 240 DIÁRIAS ANUAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO: 
 
LEIA-SE: 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS E 240 DIÁRIAS ANUAIS DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E 
SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C326CF9CD0FF04C965E4DD7918F56D32


		2019-05-06T17:17:18-0300




